二、信息披露义务人董事、监事、高级管理人员或主要负责人情况
（一）西藏德锦董事、监事及高级管理人员

姓名 任职情况 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或
者地区的居留权

路向前 执行董事、经理 中国 上海 否

赵永 监事 中国 郑州 否

（二）通泰万合主要负责人
姓名 任职情况 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或

者地区的居留权

汤玉祥 执行事务合伙人委派
代表 中国 郑州 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行
股份 5%的情况

（一）西藏德锦
截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
（二）通泰万合
截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 本次权益变动目的
一、本次权益变动目的
信息披露义务人基于自身战略发展的需要，经过谨慎评估，拟转让其所持有的汇通能源股

权。
二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份计划
根据《股份转让协议一》的约定，本次权益变动完成且上市公司以现金方式向南昌鸿都置

业有限公司出售其所持有的上海绿泰房地产有限公司 100%股权完成后，桐乡圣石将按照《收
购办法》通过部分要约收购的方式继续增持上市公司的股份，要约收购股份数量为 10,314,122
股（约占公司总股本的 5.00%）。 西藏德锦将申报预受要约，以接受桐乡圣石要约的方式继续减
少其在上市公司中拥有权益的股份。

截至本报告书签署之日，除本次权益变动及上述《股份转让协议一》中约定的通过接受要
约方式的减持计划外， 信息披露义务人不排除在未来十二个月内继续减少其在上市公司中拥
有权益的股份的计划。 若发生相关权益变动事项，信息披露人将严格按照相关规定履行信息披
露义务。

第四节 本次权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况
本次权益变动前，西藏德锦持有上市公司股份 111,727,275 股，占公司总股本的 54.16%，通

泰万合持有上市公司股份 10,356,918 股，占公司总股本的 5.02%；信息披露义务人合计持有上
市公司股份 122,084,193 股，占公司总股本的 59.18%。

本次权益变动后， 西藏德锦持有上市公司股份减少为 10,314,122 股， 占公司总股本的
5.00%； 通泰万合不再持有上市公司股份， 信息披露义务人合计持有上市公司股份 10,314,122
股，占公司总股本的 5.00%。 本次权益变动前后，上市公司股东持有公司股份变化情况如下：

股东
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

西藏德锦 111,727,275 54.16% 10,314,122 5.00%
通泰万合 10,356,918 5.02% - -
西藏德锦及其一致行动人合
计 122,084,193 59.18% 10,314,122 5.00%

桐乡圣石 - - 51,508,722 24.97%
桐乡文石 - - 10,318,833 5.00%
桐乡圣石及其一致行动人合
计 - - 61,827,555 29.97%

浙江友能 - - 39,585,598 19.19%
桐乡创腾 - - 10,356,918 5.02%
浙江友能及其一致行动人合
计 - - 49,942,516 24.21%

其他股东 84,198,236 40.82% 84,198,236 40.82%
合计 206,282,429 100.00% 206,282,429 100.00%

注：为进一步巩固控制权，振石控股控制的桐乡圣石拟以部分要约方式收购公司 5.00%股
份，西藏德锦拟按《股份转让协议一》确定的要约收购条件申报预受要约。

本次权益变动完成后， 上市公司控股股东将变更为桐乡圣石， 实际控制人将变更为张毓
强、张健侃。

二、权益变动方式
西藏德锦拟按 19.27 元 / 股的价格， 通过协议转让形式向桐乡圣石出让其所持 51,508,722

股汇通能源股份，占公司总股本的 24.97%，转让价款为 9.92 亿元；拟按 19.27 元 / 股的价格，通
过协议转让形式向桐乡文石出让其所持 10,318,833 股汇通能源股份， 占公司总股本的 5.00%，
转让价款为 1.99 亿元； 拟按 11.81 元 / 股的价格， 通过协议转让形式向浙江友能出让其所持
39,585,598 股汇通能源股份， 占公司总股本的 19.19%， 转让价款为 4.68 亿元。 通泰万合拟按
11.81 元 / 股的价格， 通过协议转让形式向桐乡圣石出让其所持 10,356,918 股汇通能源股份，
占公司总股本的 5.02%，转让价款为 1.22 亿元。

根据《股份转让协议一》的约定，本次权益变动完成且上市公司以现金方式向南昌鸿都置
业有限公司出售其所持有的上海绿泰房地产有限公司 100%股权完成后，桐乡圣石将按照《收
购办法》向除桐乡圣石、桐乡文石、浙江友能、桐乡创腾以外的公司全体股东发出不可撤销的